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Zasedání Zastupitelstva města Prostějova

konané dne 23.02.2021

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice

CS Pod Kosířem – 3. a 4. etapa
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se
1. zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	2219
	6121
	
	1
	0600400000000
	2 900 000

	Zvýšení pol. 6121 – budovy, haly, stavby – CS Pod Kosířem – 3. a 4. etapa


2. snižuje stav rezerv města
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	2 900 000

	Snížení Fondu rezerv a rozvoje


	P o d p i s y

	Předkladatel
	Ing. Jiří Rozehnal, v. r.                       náměstek primátora
	
	

	Za správnost
	Ing. Petr Brückner, v. r.
vedoucí Odboru rozvoje a investic
	
	

	Zpracovatel
	Drahomíra Zhánělová, v. r.
Odbor rozvoje a investic
	
	


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení Fondu rezerv a rozvoje o částku 2.900.000,-- Kč.

Odbor rozvoje a investic (dále jen ORI) předkládá Radě města Prostějova toto ROZOP ke schválení na základě úkolu 04  z 3. porady primátora, konané dne 18.01.2021 – po projednání uloženo oddělení dotací a projektového řízení ve spolupráci s věcně příslušnými odbory připravit a podat žádosti o dotace na projekty - CS Pod Kosířem 3. a 4. etapa.
Předmětem dokumentace je projekt pro stavební povolení na stavební úpravy východní části profilu ulice Pod Kosířem od ulice Wolfovy po Sportovní ulici (3. etapa). Dále pokračuje o délce cca 32 m a končí u sjezdu na soukromý pozemek (4. etapa). Jedná se o provedení smíšené stezky s odděleným provozem chodců a cyklistů. Součástí 3. etapy jsou i vynucené přeložky sítí společností E.ON a CETIN. 
Rozpočtová cena stanovená PD: 

3. etapa

 1.633.000,-- Kč

4. etapa 

   460.000,-- Kč

Přeložka E.ON 
  438.340,-- Kč
Přeložka CETIN 
  247.720,-- Kč

Celkem 
         2 779 060,-- Kč

V rozpočtu statutárního města Prostějov pro rok 2021 nejsou na tuto akci vyčleněny žádné finanční prostředky.
Stanoviska odborů MMPv (subjektů):

Odbor dotací a veřejných zakázek:

Na realizaci výstavby cyklistické stezky bude podána žádost o dotaci z rozpočtu Olomouckého kraje, programu Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2021 (termín pro příjem žádostí o dotace: do 05.02.2021). Dotace je poskytována ve výši max. 50% z celkových skutečně vynaložených uznatelných výdajů akce. Předpokládaná maximální výše dotace je 710 tis. Kč (součástí stavby jsou i neuznatelné náklady - chodník, veřejné osvětlení, vedlejší rozpočtové a ostatní náklady).

Rada města Prostějova dne 09.02.2021 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 1108 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Příloha
Situace stavby
Situace
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3. etapa
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4. etapa
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Rada města Prostějova 27. 5. 2019
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Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice

ZŠ E. Valenty – rozšíření podélných odstavných stání - PD
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Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice

CS Pod Kosířem – III. a IV. etapa

